
- 1 - 

 

INFORMATION 

  

2022年 8月 1日 
株式会社ツクイ 

新型コロナウイルスに関する情報公表について 

 

当社はこれまで、当社介護事業所における新型コロナウイルスに関する感染状況を公式ホームペー
ジで公表してまいりましたが、ワクチン接種や医療提供体制の状況、感染者のプライバシーへの配慮等
を踏まえ、2022 年 8 月 1 日より、外部への感染拡大の恐れがある場合等、広く影響があると考えら
れる事象のみ公式ホームページを通じて情報を公表させていただくこととしましたのでお知らせいたします。 
 
なお、お客様やスタッフが感染し、他のお客様や関係者が濃厚接触者に該当する可能性がある場

合は、これまで同様、関係者の皆様へ当該事業所より個別にご連絡いたします。 
 
また、当社は引き続きお客様とスタッフの安全と安心を最優先とし、平常時や感染発生時等、各フェ

ーズにおけるガイドラインに則り感染予防および事業継続について対応するとともに、感染発生時には
関係行政機関に報告を行い、関係行政機関の指導に則り感染拡大防止策と事業所の消毒等を実
施し、感染防止および感染拡大の防止に努め、必要な措置を適切に講じてまいります。 
 
お客様、ご家族、関係者の皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


